
Tiroirs Optiques Coulissants ST Simplex

DESTRIPTIF DU TIROIR

► Tiroir optique coulissant en acier peint de couleur noire.
► Capacité maximale de 24 brins et 24 ST simplex par tiroir.
► Fixation des traversées par écrou.
► Verrouillage rapide du tiroir par boutons-poussoir.
► Idéal pour les raccordements par soudure ou pour les liens préconnectorisés.
► Angle d’ouverture du tiroir à 45° vers le bas.
► Equerres 19 pouces réglables en profondeur (jusqu’à 50 mm de retrait).
► 4 entrées de câbles à l’arrière du tiroir (2x25mm et 2x10mm).
► Livré avec 1 kit de management (8 lyres autocollantes et 1 presse-étoupe PG13,5).

Hauteur = 1U (44,4 mm)
Largeur = 19 pouces (482 mm)
Profondeur = 205 mm
Epaisseur de tôle : 1,2 mm
Poids : 2,5 kg
Indice de protection : IP 20

Empreintes : ST simplex / FC simplex
Couleur : noire RAL 9005
Conforme avec les normes TIA/EIA 568.C et
ISO/IEC 11801.

Conforme RoHS, Reach/SVHC
Température opérationnelle : -40°C à +50°C
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Fermeture par boutons-poussoir

Equerres réglables en profondeur

Fixation des traversées par 
système avec écrou
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TIROIRS VIDES

TOSTXXX-00 Tiroir optique coulissant 1U vide pour 24 ST simplex - - - -

INFORMATIONS COMMERCIALES

Zone d’identification



INFORMATIONS COMMERCIALES
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TIROIRS EQUIPES DE TRAVERSEES

TOSTXMM-06 Tiroir équipé de 6 traversées ST multimodes ST 6 - - -

TOSTXMM-12 Tiroir équipé de 12 traversées ST multimodes ST 12 - - -

TOSTXMM-24 Tiroir équipé de 24 traversées ST multimodes ST 24 - - -

TOSTXSM-06 Tiroir équipé de 6 traversées ST monomodes ST 6 - - -

TOSTXSM-12 Tiroir équipé de 12 traversées ST monomodes ST 12 - - -

TOSTXSM-24 Tiroir équipé de 24 traversées ST monomodes ST 24 - - -

TIROIRS EQUIPES DE TRAVERSEES, PIGTAILS et CASSETTES

TOST062-06 Tiroir équipé de 6 trav. et pigtails ST OM1 ST 6 OM1 1 6

TOST062-12 Tiroir équipé de 12 trav. et pigtails ST OM1 ST 12 OM1 1 12

TOST062-24 Tiroir équipé de 24 trav. et pigtails ST OM1 ST 24 OM1 2 24

TOST050-06 Tiroir équipé de 6 trav. et pigtails ST OM2 ST 6 OM2 1 6

TOST050-12 Tiroir équipé de 12 trav. et pigtails ST OM2 ST 12 OM2 1 12

TOST050-24 Tiroir équipé de 24 trav. et pigtails ST OM2 ST 24 OM2 2 24

TOSTOM3-06 Tiroir équipé de 6 trav. et pigtails ST OM3 ST 6 OM3 1 6

TOSTOM3-12 Tiroir équipé de 12 trav. et pigtails ST OM3 ST 12 OM3 1 12

TOSTOM3-24 Tiroir équipé de 24 trav. et pigtails ST OM3 ST 24 OM3 2 24

TOSTOM4-06 Tiroir équipé de 6 trav. et pigtails ST OM4 ST 6 OM4 1 6

TOSTOM4-12 Tiroir équipé de 12 trav. et pigtails ST OM4 ST 12 OM4 1 12

TOSTOM4-24 Tiroir équipé de 24 trav. et pigtails ST OM4 ST 24 OM4 2 24

TOST008-06 Tiroir équipé de 6 trav. et pigtails ST OS2 ST 6 OS2 1 6

TOST008-12 Tiroir équipé de 12 trav. et pigtails ST OS2 ST 12 OS2 1 12

TOST008-24 Tiroir équipé de 24 trav. et pigtails ST OS2 ST 24 OS2 2 24

En standard les traversées sont montées sur la face avant du tiroir, les cassettes sont montées dans le tiroir et les pigtails
et smoovs sont fournis.
Possibilité d’avoir des versions équipées à façon. Nous consulter
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